
平成 23 年 9 月吉日 
膵癌術前治療研究会 

 
 

 第 5 回 膵癌術前治療研究会 
 

ご案内 
 
謹啓 
 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
また、この度の東日本大震災に際しましては、物心両面での援助を頂き誠にありがとうございました。

この度、第 5 回 膵癌術前治療研究会を下記のように開催することとなりました。今回の議題は、

1)PREP-01 の進捗状況、2)症例検討、3)今後の会のあり方の検討、を予定しております。前回に引き

続きまして、「術前治療の奏功例・難渋例」と題して、現場で治療を行われている先生に、症例を提

示して頂き、問題点などを活発に議論頂ければと思います。また研究会終了後、懇親の席を設けさせ

て頂きましたので、お時間の許す先生方には、是非そちらもご参加頂けます様、ご案内申し上げます。 

末筆となりましたが、先生の益々のご健勝とご発展を心よりお祈り申し上げます。 
謹白 

 
記 

 
会 名：膵癌術前治療研究会 
日 時：平成 23 年 11 月 19 日（土） 18:30－20:00 
        （軽食を用意しております） 
会 場：京王プラザ  
   〒160-8330 東京都新宿区西新宿 2-2-1 
   TEL: 03-3344-0111 

討議事項 
1) PREP-01：進捗報告 
2) 症例検討：術前治療の奏功例・難渋例 
3) 今後の会のあり方 

 
膵癌術前治療研究会 

海野倫明 
当番世話人 
本田五郎 

 事務局：東北大学病院 肝胆膵外科 （担当：元井 冬彦、中川圭、乙供 茂） 
〒980-8574  仙台市青葉区星陵町 1－1 TEL：022-717-7205 FAX：022-717-7209 

 

懇親会 

日 時：11月19日（土）20時30分〜 

場 所：未定 


